
 

 

Uchwała Nr 6/2016 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 28 września 2016 r. 

w  sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. informatyzacji województwa. 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240) 

 oraz § 16 ust.1 i ust.2  Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół problemowy do spraw informatyzacji województwa, zwany dalej 

Zespołem. 

§ 2 

 

W oparciu o zgłoszenia stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach,  ustala 

się następujący skład osobowy Zespołu: 

1. Przewodniczący: Aleksander Kabziński – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Kielcach, Prezes Zarządu Polskiego Związku Producentów 

Kruszyw; 

2. Władysław Kozieł – Przewodniczący Zarządu Powiatowego Forum Związków 

Zawodowych w Sandomierzu; 

3. dr Zbigniew Sender – pracownik naukowy Politechniki Świętokrzyskiej, przedstawiciel 

NSZZ „Solidarność”; 

4. Andrzej Sztokfisz -  Zastępca Dyrektora Biura Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego; 

5. Renata Trela – członek Prezydium i Rady OPZZ Województwa Świętokrzyskiego; 

Przewodnicząca Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Związku Zawodowego 

Pracowników Zakładu Urządzeń Chemicznych i Aparatury Przemysłowej  „Chemar” S.A. 

w Kielcach. 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Analizowanie rozwiązań oraz formułowanie opinii i wniosków w zakresie:  

a. rozbudowy i modernizacji systemu informatycznego  województwa świętokrzyskiego; 



 

 

b. organizacji i funkcjonowania w województwie świętokrzyskim projektów 

informatycznych i teleinformatycznych; 

2. Opiniowanie sektorowych strategii oraz programów dotyczących rozwoju sieci 

informatycznej; 

3. Wykonywanie zadań powierzonych przez Prezydium WRDS. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Adam Jarubas 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 

 


